
 

Leder 

Audun Rossevatn E-mailadresse                            Telefon                     Bankkonto 

Kollemo audun.rossevatn@online.no             38 34 89 94              3085 30 17481 

4595 TINGVATN                                                                                       48 11 70 89  

VEST-AGDER 

SKYTTERSAMLAG 
 

DATO 23.02.2018  

  

Referat frå styremøte 22.01.18 kl 1900. på innandørsbanen til Lyngdal Skytterlag 

Desse møtte: Audun Rossevatn, Andreas Vigemyr, Christopher Haddal, May Elin Frøyland, 

Sverre Jacobsen 

1. vara Steinar Skoland,  

Ungdomsleder: Kristin Øksendal 

 
 

Sak 1:  Konstituering. Val av nestleder 

  Vedtak: Christopher Haddal valt til nestleiar 

 

Sak 2:  Pressekontakt 

  Vedtak: Sverre Jacobsen 

 

Sak 4:  Gåvepremiar til LDS 15 m, LDS felt, SM felt, LDS bane, Agderstevnet og LS 

  Vedtak: 500 kr i gåvepremie til LS og 400 kr til resten 

 

Sak 5:  Arbeidsfordeling 2017 og ungdomsutvalets aktivitetsplan. 

Vedtak: Arbeisdsfordelinga gjort og ligg på eige ark. Ungdomsutvalet 

utarbeirdar sin plan etter regionalt seminar  

 

Sak 6:  Møtetidspunkt for styremøter, dag, klokkeslett og sted 

  Vedtak:  Måndag 25/6-18 kl 1900 i på skytterhuset til Lyngdal Skytterlag 

      Måndag 5/11-18 kl 1900 hos Audun Rossevatn 

 

Sak 7:  Skyttertiden, kven skal få gratis blad. 

Vedtak: Sverre Jacobsen, May Elin Frøyland og Kristin Øksendal får bladet 

i 2018 av samlaget 

 

Sak 8:    Kurs for tillitsvalgte i skytterlag  

  Vedtak: ny kursdato blir 19/2-18 i DDV sine lokaler i Hesthagen på Vigeland 

 

Sak 9: Treningssamlinger for seniorer 

 Vedtak: May Elin Frøyland og Kristin Øksendal lager ei felles samling for 

alle generasjoner og finn sted og dato. 

 

Sak 10: Val på Skyttertinget 2017 

Vedtak: Støter gjenvalg av president, visepresident, representant til 

valgkomiteen frå sørlandskretsen, foreslår nytt medlem til apellutvalget May 

Elin Frøyland, Vest-Agder,  nytt 2. varamedlem til domsutvalet John Kjell 

Lien Vest-Telemark og nytt varamedlem til valgkomiteen Steinar Paulsen, 

Agder 

 

Sak 11: Feltstemne i Mandal skal det tas med i karuseller eller ikkje 

Vedtak: Mandal sitt feltstemne teller i karusellen untatt klasse rekrutt siden 

dei ikkje har opplegg for cal 22. 
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Sak 12: Premier. 

Leiar informerte om at Gullsmed Opsal legg ned butikken, men skal vera 

ansatt hos ny leiar av foretninga og vil kunne forsetta med jobben han har 

gjort for samlaget. Det har foreløpig ikkje blitt gjort noko med nytt 

premieringssystem. Andreas vigemyr har tatt på seg jobben å sjekke opp 

mulighetane for å få kjøpt meir krystall frå same polske leverandør som sist. 

 

Sak 13:  Inviter lag til å arrangere Sørlandsmesterskapet 15 m i 2019 

Vedtak: Samlaget sender ut invitasjon til alle lag i samlaget der dei inviteres 

til å søke på om å bli arrangør av Sørlandsmesterskapet 15 m. Søknadsfristen 

er 01.05.18.  

 

Sak 14:  Søknad om støtte til skriving av HV sin histore. 

Vedtak: Saka diskuteres på møte i kretsen på regionalt seminar slik at 

samlaga som har fått søknaden opptrer samstemte i denne saka. 

 

 

Sak 15:  Svar på høyring om kåring av norgesmester i felt og retningslingjer for 

ungdom. 

 Vedtak: Innspill til retingselingjer for ungdom vedtatt uten endringar, uttale 

om kåring av norgesmester felt tok May Elin på seg i samarbeid med 

feltutvalet å jobbe litt meir med før den blir sendt. 
 

Sak 16: Eventuellt 

-Leiar orienterte om at LS arrangør vil gjerne har eit ca tall på vogner og       

bubilar til LS 

  -Orienterte litt om regionalt seminar til helga. 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:jvijohns@frisurf.no

